



Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99

woj. warmińsko-mazurskie

www.mikolajki.pl e-mail: mikolajki@mikolajki.pl BIP: www.bip.mikolajki.pl

Mikołajki, 13.04.2022r.

Znak: SIZP.271.03.2022

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: pn.: „Rozbudowa odcinków dróg gminnych 171004N i 171005N w miejscowości Lubiewo”

Numer ogłoszenia 2022/BZP 00084904/01; data zamieszczenia: 2022-03-14

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2022/BZP 00107951;

data zamieszczenia: 2022-04-04

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2022/BZP 00118245/01;

data zamieszczenia: 2022-04-12

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zmianami), Zamawiający – Gmina Mikołajki przekazuje treść pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

W dniu 07.04.2022 r. Zamawiający zamieścił w kosztorysie robót drogowych Etap I pozycję nr 3.5. „Przepust w km 1+040 HDPE Ø 600 wraz z budową studni 1200” w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy nr 37 oraz załączył szczegół konstrukcyjny przepustu w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy nr 38.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o podanie szerokości fundamentu z kruszywa łamanego 0/31,5 C 50/30 gr. 25 cm, którą należy przyjąć do wyceny powyższych robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny powyższych robót należy przyjąć szerokość fundamentu 100 cm.

Pytanie nr 2

W dniu 07.04.2022 r. Zamawiający zamieścił w kosztorysie robót drogowych Etap I pozycję nr 3.5. „Przepust w km 1+040 HDPE Ø 600 wraz z budową studni 1200” w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy nr 37 oraz załączył szczegół konstrukcyjny przepustu w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy nr 38.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o podanie ilości zasyпки, którą należy przyjąć do wyceny powyższych robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny powyższych robót należy przyjąć 15m³ zasyпки.

Pytanie nr 3

W dniu 07.04.2022 r. Zamawiający zamieścił w kosztorysie robót drogowych Etap I pozycję nr 3.5. „Przepust w km 1+040 HDPE Ø 600 wraz z budową studni 1200” w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy nr 37 oraz załączył szczegół konstrukcyjny przepustu w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy nr 38.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o podanie ilości obrukowań wlotu do studni oraz wylotu przepustu, którą należy przyjąć do wyceny powyższych robót.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do wyceny powyższych robót należy przyjąć 15m² obrukowań.

Pytanie nr 4

W dniu 07.04.2022 r. Zamawiający zamieścił w kosztorysie robót drogowych Etap I pozycję nr 1.14. „Rozbiórka wiaty autobusowej” w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy nr 22.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przy wycenie powyższych robót nie należy uwzględniać kosztów związanych z wykonaniem/odtworzeniem wiaty autobusowej, a jedynie jej rozbiórkę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że do wyceny nie należy uwzględniać kosztów związanych z wykonaniem/odtworzeniem wiaty autobusowej, a jedynie jej rozbiórkę.

Pytanie nr 5

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 64 dnia 07.04.2022 r. zwracamy się o doprecyzowanie czy przy wycenie poz. 9.2 „Montaż ogrodzeń, bram i furtek z systemowych ogrodzeń panelowych drutu ocynkowanego min. Ø4,0mm h~1,00m w tym furtki i bramy - ogrodzenia placu i przepompowni”. należy przyjąć bramy rozwierane czy przesuwne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć bramy rozwierane.

Pytanie nr 6

Kosztorys ofertowy roboty drogowe Etap I i Etap II poz. 1.13 „Przeniesienie kapliczki”.

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że kapliczki należy odtworzyć z materiału pochodzącego z rozbiórki i do wyceny powyższych robót nie należy przyjmować kosztów związanych z zakupem nowego materiału.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że kapliczki należy odtworzyć z materiału pochodzącego z rozbiórki i do wyceny powyższych robót nie należy przyjmować kosztów związanych z zakupem nowego materiału..

Pytanie nr 7

Kosztorys ofertowy roboty drogowe Etap I i Etap II poz. 1.5 „Wycinka obszarów leśnych (wg. dokumentacji dendrologicznej)”.

W związku z tym, że wycinka dotyczy obszarów leśnych a zwyczajowo na takich obszarach lasy Państwowe same dokonują wycinki natomiast po stronie Wykonawcy pozostaje wyłącznie wykarczowanie pozostałych pni, zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wyceny powyższej pozycji kosztorysowej należy przyjąć również koszty związane z wycinką istniejących drzew.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć koszty związane z wycinką.

(Lasy Państwowe wycinają drzewa przy ZRIDZIE na swoich terenach. Teren Lasów Państwowych stanowi w tym przypadku 633m² z 2124m² (obszar nr 4 w inwentaryzacji dendrologicznej), pozostałą część stanowią lasy niebędące w zarządzie Lasów Państwowych. Dodatkowo koszty wycinki drzew i krzewów w wieku do 20 lat oraz ich uprzątnięcia zawsze ponosi właściwy zarządca drogi).

Pytanie nr 8

W kosztorysie ofertowym roboty drogowe Etap I i Etap II poz. 1.5 „Wycinka obszarów leśnych (wg. dokumentacji dendrologicznej)” łączna powierzchnia do wycinki wynosi 2 124 m².

Zwracamy się do Zamawiającego o podanie ilości sztuk drzew przewidzianych do wycinki, którą należy przyjąć do wyceny powyższych robót dla powierzchni 2 124 m².

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wycinkę obszarów leśnych wycenia się jako powierzchnię lasu (w tym drzewa i zakrzaczenia).

Wykonawca chcąc poznać dokładną ilość drzew powinien to określić we własnym zakresie.

Z up. BURMISTRZA

Joanna Wróbel
SEKRETARZ GMINY